
 

Neden Mesleki ve Teknik Eğitim Okulları? 

 Bilim, sanayi ve teknolojinin sürekli geliştiği 

bir dünyada bireylerin hayal ettikleri meslekte çalış-

maları için; yeniliğe açık, girişimci ve yaratıcı olmala-

rı beklenmektedir. Bu yolda amaçlarına ulaşıp, mes-

leklerinde yetkin bireyler olabilmeleri için öğrencile-

rimize mesleki ve teknik eğitim okullarında tercih 

ettikleri alan ve dalda eğitim alma şansı sağlanmak-

tadır. Bu kapsamda, ülkemizde 53 alan ve 205 dalda 

eğitim verilmekte ve öğrencilerimizin tercih seçene-

ğinin oldukça fazla olduğu görülmektedir. 

 

Okula Kayıt-Kabul Koşulları: 

  Okulumuz Anadolu Lisesi ve Anadolu Meslek 

Lisesi Programlarına yerel yerleştirme ile öğrenci 

alınmaktadır.  

 Anadolu Lisesi Programında 9 ve 10. sınıflarda 

ortak müfredat uygulanmakta, 11. sınıf itibari ile 

öğrenciler bölüm seçmektedir. 

 Anadolu Meslek Programında 9., ve 10. sınıfta 

alan ortak dersleri verilmektedir. 11. sınıf itibari ile 

dal eğitimleri  başlamaktadır. 12. sınıfta 3 gün işlet-

me iki gün okul olarak eğitimler devam etmektedir. 

 

 

Çok Programlı Anadolu Lisesi Nedir? 

 Bünyesinde birden fazla program barındıran 

okullardır.  

 Genel amacımız, öğrencileri bedenî, zihnî, 

ahlâkî, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönün-

den geliştirmeyi, demokrasi ve insan haklarına say-

gılı olmayı, çağımızın gerektirdiği bilgi ve beceriler-

le donatarak geleceğe hazırlamaktır. 

 Okulumuzda Anadolu Lisesi ve Anadolu Mes-

lek Lisesi Programları bulunmaktadır. 

 Anadolu Lisesi programı, Anadolu Liseleri, 

öğrencileri ilgi ve başarılarına göre yükseköğretim 

kurumlarına hazırlamaktadır. Amacı; 

 Öğrencileri, ortaöğretim düzeyinde ortak bir 

genel kültür vererek yükseköğretime, mesleğe, 

hayata ve iş alanlarına hazırlamaktır. 

 Anadolu Meslek programı, bir mesleğe yö-

nelik bilgi ve becerilerin yanında genel bilgi dersleri 

de yapılan liselerdir. Amacı; 

 Öğrencileri, yüksek öğretime hazırlamanın 

yanında, sanayileşmenin temel ögelerinden biri 

olan nitelikli  insan gücünü karşılayabilmek amacıy-

la iş ve meslek alanlarına eleman yetiştirmektir. 

  

 

         ALAN VE DALLARIMIZ 

BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİLERİ  
     Biyomedikal cihaz teknolojileri alanı 

altında yer alan tıbbi görüntüleme 

sistemleri, tıbbi laboratuvar ve hasta 

dışı uygulama cihazları, yaşam destek 

ve tedavi cihazları, fizyolojik sinyal 

izleme teşhis ve kayıt cihazları dallarının yeterliklerini kazandırmaya 

yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 

 Biyomedikal cihaz teknolojisi programının amacı ; tıpta ve 

biyolojik bilimlerde kullanılan alet ve cihazların montajı, kullanımı, 

bakımı ve onarımları alanında çalışacak ara eleman yetiştirmektir. 

 Biyomedikal Cihaz Teknikeri Ne İş Yapar, Görevleri Nelerdir? 

 Tıp ve biyolojik bilimlerde kullanılan alet ve cihazları şema-

ları uygun bir şekilde monte eder, Aletlerin kullanım şekillerini ve 

tekniklerini ilgililere gösterir veya anlatır, Alanı ile ilgili cihazları 

onarır ve onların bakımını yapar. 

 Okulumuzda bu alanda Yaşam Destek ve Tedavi Cihazları 

dalında eğitim verilmektedir. 

• BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİLERİ 

 Yaşam Destek ve Tedavi Cihazları Dalı  

• ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ 

 Elektrik Tesisatları ve Dağıtımı Dalı 

• ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOLERİ 

 Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Dalı 

• TESİSAT TEKNOLOJİLERİ VE İKLİMLENDİRME 

 Tesisat ve Enerji  Sistemleri Dalı 
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ELEKTRİK– ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ 

 TESİSAT  TEKNOLOJİLERİ VE İKLİMLENDİRME  
       Tesisat teknolojisi ve iklimlendirme alanı 
sıhhi tesisat, ısıtma ve doğal gaz bina içi tesi-
satı, ev ve ticari tip soğutucular, soğuk oda ve 
depolar, frigorifik araç ve araç klimaları, ev 
tipi klima cihazları ile iklimlendirme sistemle-
rinin montajı, devreye alınması, arıza ve ba-

kım işleri ile ilgili yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve 
öğretim verilen alandır. 
    Tesisat teknolojisi ve iklimlendirme alanı altında yer alan yapı 
tesisat sistemleri, soğutma sistemleri ve iklimlendirme sistemleri 
ile ilgili mesleklerde, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik 
gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazan-
mış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. 
    Tesisat teknolojisi ve iklimlendirme alanından mezun olan öğ-
renciler, seçtikleri dal/meslekte kazandıkları yeterlikler doğrultu-
sunda; sıhhi tesisat taahhüt firmalarında, yakıcı cihazların servisle-
rinde, fabrikaların kazan dairelerinde, doğal gaz taahhüt firmala-
rında, ısıtma tesisatı taahhüt firmalarında, klima servislerinde, 
soğutma servislerinde, ticari tip soğutucu üreten firmalarda, so-
ğutma tesisatı taahhüt firmalarında, soğuk hava depolarında, fri-
gorifik araç ve araç klima servislerinde, beyaz eşya servislerinde, 
eğitim aldığı dal ile alakalı kamu kurumlarında ve özel  işletmeler-
de çalışabilirler. 
 Okulumuzda bu alanda 11. sınıftan itibaren Tesisat ve 

Enerji  Sistemleri  dalında eğitim verilmektedir. 

 Elektrik-Elektronik Teknolojileri 
alanı altında yer alan dallarının yeter-
liklerini kazandırmaya yönelik;  büro 
makinelerinin bakım ve onarımı, elekt-
rik tesisatlarının çekilmesi ve panoların 

montajı, elektrikli ev aletlerinin bakım ve onarımı, elektromeka-
nik taşıyıcıların bakım ve onarımı, endüstriyel tesislerin elektrik-

elektronik sistemlerinin bakım ve onarımı, görüntü ve ses sis-
temlerinin kurulumu ve bakımı, güvenlik sistemlerinin kurulumu 
ve bakımı, haberleşme sistemlerinin kurulumu ve bakımı ve yük-
sek gerilim sistemlerinin kurulumu ve bakımı ile ilgili yeterliklerin 
kazandırılmasına yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 
 Elektrik-Elektronik teknolojileri alanı altında yer alan 
dallarda, sektörün ihtiyaçları ile bilimsel ve teknolojik gelişmeler 
doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlilikleri kazanmış nitelik-

li meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. 
 Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanından mezun olan 
öğrenciler, seçtikleri dal/meslekte kazandıkları yeterlikler doğ-
rultusunda, Elektrik tesisatçılarında, Elektrik pano kurulum atöl-
yelerinde, Elektrikli ev aletleri teknik servislerinde, Güvenlik 
sistemleri teknik servislerinde, Endüstriyel fabrika ve atölyeler-
de, Yüksek gerilim proje taahhüt firmalarında, Elektrik tesisatı 
proje taahhüt firmalarında vb. yerlerde çalışabilirler. 
 Okulumuzda bu alanda 11. sınıftan itibaren Elektrik 

Tesisatları ve Dağıtımı  dalında  eğitim verilmektedir. 

        Endüstriyel üretimin daha hızlı ve kaliteli yapabilmesi 
için insan gücünün yerini robotik sistemler almış-
tır. Endüstriyel Otomasyon Teknolojisi Alanı, endüstride oto-
matik üretim yapan bu sistemlerin programlanması, imalatı, 
üretimin denetlenmesi için yapılması gereken donanımsal ve 
yazılımsal işlemlerin yeterliliklerini kazandırmayı hedefleyen 
alandır. 

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON  
   Endüstriyel otomasyon teknoloji-
leri alanı altında yer alan  Endüstriyel 
Otomasyon Teknolojileri Dalının 

yeterliliklerini kazandırmaya yönelik 
eğitim ve öğretim verilen alandır.   

   Okulumuzda bu alanda , temel ve 
orta seviye kod (yazılım) yazma, temel seviye elektronik kart 
tasarımı, temel seviye mikro denetleyici programlama, orta 
seviye endüstriyel sistemleri ve dokunmatik görsel sistemleri 
programlama (PLC), ileri seviye pnomatik ve hidrolik sistemleri, 
üç boyutlu nesneleri çizme (SolidWorks)  ve temel mekanik eğiti-
mi dersleri verilmektedir. 
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